
拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し下げます。 

 今回は『ＭＤＬ』をテーマとした講習会を開催いたします。 
これから業務をする上で知っておきたい基礎疾患や、撮影時
の工夫・ポイントなど、新人技師や若手技師の方々に、ぜひ
聞いていただきたい内容となっております。 

お忙しいと存じますが、是非ご参加下さいますようご案内申し
上げます。                       

 敬具 

【ＭＤＬの基礎】（仮）      

         丸山記念総合病院   志田 智樹 様   

       【ＭＤＬの臨床】（仮） 

         さいたま赤十字病院  大森 正司 様 


